L. 3.

Tractatus. I.X.

nō h̄z certitudinē d̄ legitimo impedimento et accedit. quēadmodū supra notatū est. Sed et stultus illius timor est. vel reverētia minus prudēs. q̄ ad dñm se vocātes et inuitantē nō accedit s̄z procrastinat. sed d̄ corui. cras cras. cras. Sepe demū fit illō. Qui nō est hodie cras minus aptus erit. Et tēplabat tales q̄ nolūt accedere nisi sint actualiter deuoti et fernidi. silt agere q̄i frigidus nolit ad ignē primare. nisi p̄ us calidus sit. nec fōrdidus n̄i san? Sicut tñ iste viēs nō mortu⁹ p̄ mortale q̄ fidit accedere. alioqñ si sit mortu⁹ non recipit emolimētavuor. nō est d̄ditio mortuor. vt comedat. Et tēplabat maria etiā se ex se neq̄q̄ ec̄ dignā. excelsior sup oēs. Dicebat igit̄ cū aplo. Venerit deus saluos facere peccatores q̄z p̄ma ego sū. Sz miaz in p̄servationa sc̄ificatiōe et redēptōe ab oī peccato etiā originali. secura sūz alioqñ etiā natā filia ire fuissē sicut et alij. Sulz et vnic⁹ filius me⁹. neq̄ peccatiū neq̄ nc̄citatē habuit p̄sequēdi pccm̄ p̄uilegio singlari. qz singlāriter ex sp̄scō natus. Et tēplabat aliquātē sc̄icātē sc̄icātē in eucharistia. peccatores esse forte et peccatores. sciebat ec̄ aliq̄ q̄ sac̄m̄ ministrabat. q̄lis suis p̄utat septimus diaconor. Nicolauis. Sz nō cessabat ob hoc nō refugiebat. n̄ se excōicabat. i. extra coicationēs se ponebat. Sc̄ies̄t recolēs dictū filij sūi q̄ sumitur in hoc sac̄o. Venerit deus saluos facere. dñi phariseor. falsa iusticia idigna ref. exprobrās et dices. hic peccatores recipit. Et itez ad disciplos. Quare cū p̄blicanis et peccatorib⁹ māducat m̄gr v̄r. Sz neq̄ xps phibuit iudā p̄ abnegationē cibi sui. Et tēplabat aplius et tēplectabat amplissimo sūnu caritatis. oēs peccatores terre. publicanos et meretrices. q̄les sepe p̄cedūt in regno di. Clamabat valide cū lacrymis. intra tēplū cordis sūi se p̄nūerāt et tēplo Danielis. Peccatores. te rogam⁹ audi nos. Difere nri fm̄ magna misericordia tuā qz pccatores magni sumus. Et fm̄ multitudinē misericordiū tuā. qz mlti sic inspic̄sum⁹. Exemplū itaq̄ dedit nob̄ qntūc̄s videamus iusti. vt quēadmodū illa fecit ita et nos faciam⁹. Nēo aliu iudicet. nēo dānet. s̄z solū p̄ ecciam suā et suos damnent de⁹. Lorū fuit q̄ pascebat helyaz. Preschisit formā orōis. excip̄ies nllz q̄d cere iussit. p̄ n̄. nō meus dimitte nob̄ debita n̄ra. nō mea. Et tēplabat fieri qñ

q̄. vt rex introduceret q̄storē i cellaria sua collatus bōa/dū. p̄ plib⁹ et maiorib⁹ induētib⁹ expōit se q̄rere. Siqdē rbi abundauit delictū supabūdat et gra. maior q̄z mīseriaz abissus abissuz forti⁹ iuocat mīaz. Et tēplabatur et assūmebat hm̄oi sc̄im̄ q̄si hora sua eēt q̄ transīta crat. ex h̄ mō ad patrē v̄l post desertū ad terrā p̄missio n̄is. cōestura de fructib⁹. Revoluēbat aīo tota celeritate oīa noua et vetera de thesauro cordis sui. que ad duotōz et veneratiōz et laudē et iubilū cū exultatiōe sp̄us puocabat. marie oīa q̄ cepit. Ihs faceret docere singl̄r secūrūnūl̄r cū oīb⁹ p̄ totūvite cursū ab introitu i exitū tēplo in seculū. O q̄ntā q̄s vberē vides aīa xp̄iana mariaz tibi ministrasse materiā p̄templādi. Exp̄iscere igit̄ ocl̄os api. aures erige. cor dilata. et excip̄ies eucharistiā clama. Fascl̄l̄ mirredilectus me⁹ mībi inter vbera mea p̄morabit. Fascl̄lus v̄tq̄ p̄uulus mole s̄z virute inmēsus. Dic ex l̄na hoc ē sensu v̄l se timento intimo. Omnia poma dīnay scriputuraz noua et vetera dilecte mi seruauitib⁹. Et vñ: qz dedisti mībi de tuo tibi redodo. Talis mībi certe es. q̄lez te fidl̄r recogitauero. Infans. puer. Juueis p̄dicās. sanās. moriēs. resurgēs. regnās. Con templabat susceptionē eucharistie. q̄si filiū audiret ex cruce dicētes sibi. qd̄ latrōi iurauit. Amen dico tibi hodie mecum eris in padiso. Siqdēm grā dei (testionio sapientis) est padisus in bñndictionib⁹. Et v̄bi grā si nō eucharistia. q̄ p̄ excellētiā bona grā nūcupat. Porro grā dei vita et na sc̄z vita et pat. Est autēz in eucharistia pat n̄ra xps. Compleetur ergo salutā tuā a o paulē totiē posuita a Johē et petro si militer. Grā vobis et pat. Quid grā et pat n̄si grā pacifica. Et si pacifica nō ē ipedita. Deducitū vero p̄us haēs q̄ padisus et eternā vita ē fruitio dei fm̄ habitū grē nō spedita. p̄fūm qñ ē p̄sumata. Et tēplabat cū exultatiōe sp̄us eucharistiā i tēplo iubilāsq̄ dicebat. Suscepim⁹ de⁹ miaz tuaz i medio tēplū tui. Suscepim⁹ oli miaz hāc visibiliter. me p̄nitēte. Simeone recipiēte. Anna p̄phetante. Item de⁹ me⁹ mīa mea. Suscepim⁹ hāc eādē sacramentaliter q̄tidie si volum⁹. i medio tēplo cordis n̄ri. Itaq̄ tēplū dei sum⁹. Nō queram⁹ sapienziā accusante. n̄ iustitiā dānātez. nō potētiā p̄nitētez. s̄z miaz absoluētez. Suscipim⁹ eā sacramentaliter q̄tidie mirabilia in